
ZARZĄDZENIE NR 74/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie likwidacji sprzętu komputerowego  do systemu SWDO  użyczonego  przez Centrum 
Personalizacji Dokumentów MSWiA na rzecz  Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875, ze zm.)  zarządza co następuje :

§ 1. Dokonać zakwalifikowania i likwidacji sprzętu komputerowego do systemu SWDO  użyczonego  przez 
Centrum Personalizacji Dokumentów MSWiA  na rzecz  Urzędu Miejskiego  w Międzyzdrojach   
nie nadającego się do eksploatacji. 

§ 2.  W celu zakwalifikowania i  likwidacji powołuję komisję w składzie:

1. Marta Trojan  – Przewodniczący Komisji

2. Monika Kalemba – Członek komisji

3. Mirosława Nowińska  – Członek komisji

4. Ewa Mioduszewska – Osoba odpowiedzialna materialnie

§ 3. Komisja w składzie jak wyżej dokona likwidacji zakwalifikowanych środków trwałych w terminie do 
dnia 30 maja 2018r.

§ 4. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej likwidacji w terminie do dnia 30 maja 2018r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CCCBB446-B832-4F9F-A372-F98C27D99824. Podpisany Strona 1


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




